
 

 

 

         
     

Ref:: CDF/TB/037/2018 TB                                                             07 Nentor 2018 

                  

                                        Ftesë për ofertë (FPO)         

Kuotim për Ndërrimin e dyerve 

REPARTI I PULMOLOGJISË NË PRISHTINË 

 
 

1. Fondi për Zhvillimin Komunitar (CDF), me grant te pranuar nga Fondi Global udhëheq 

implementimin e projektit “Fuqizim të kontrollit të TB’së në Kosovë. 

 

2. CDF fton ofertuesit e kualifikuar që të paraqesin ofertat e mbyllura për: Nderrimin e 

dyerve ne Repartin e pulmologjise ne Prishtine 
 

3. Prokurimi do të bëhet përmes procedurave konkurruese të tenderit të specifikuara në  

udhëzuesin e prokurimit të CDF. 

 

4. Dosja e plotë e dokumenteve të tenderit mund të mirret nga ofertuesit e interesuar pas 

paraqitjes së kërkesës në emailin e shënuar më poshtë. 

 

5. Ofertat tuaja të mbyllura do te dorëzohen me datën 16.11.2018 në ora 10:00 në adresë 

Community Development Fund(CDF), Rr. Sejdi Kryeziu, nr.41-43 (Qyteza Pejton) 

Prishtinë. 

 

6. Ofertat  e dorëzuar pas afatit të dorëzimit do të refuzohen dhe do ti kthehen ofertuesit të pa 

hapura.  

 

7. Ofertat do të hapen ne prani të Ofertuesve te cilët vendosin të jenë prezent, ne adresen e 

mëposhtme, me datën 16.11.2018 në orën 10:15 Paradite. 

 

                  

Community Development Fund  

Str. Sejdi Kryeziu no.41-43 (Qyteza Pejton) 

10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës  

Tel; +38138224961 ext 116 

fax: +38138249679 

E-mail address: procurement.hiv.tb@kcdf.org 

 

 

 


